MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO - CÂMPUS
URUTAÍ

INFORME Nº 01 DO EDITAL N° 32 DE 07 DE OUTUBRO DE 2015

EXAME DE SELEÇÃO PARA INGRESSO
NOS CURSOS TÉCNICOS 2016/1

A Comissão do Exame de Seleção para Ingresso nos Cursos Técnicos 2016/1 - Câmpus

Urutaí,  no uso de suas atribuições,  vem através deste informar àqueles candidatos que

fizeram o pagamento da taxa de inscrição e por, algum motivo, não conseguirem imprimir

o cartão de acesso, basta levar, no dia da prova, além dos itens especificados em edital, o

comprovante de pagamento da referida taxa.

Urutaí, 09 de dezembro de 2015.

Comissão do Exame de Seleção do Ensino Médio e Técnico 2016/01